
项目单位

专款专用率

项目日常进度管理规
范性

预算执行率

资金使用合规性

财务制度健全性

成本指标

协审项目数量

协审报告审核通过率

报告及时性

协审结果运用率

考核机制健全性

备注

苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表（2021年度）

项目名称 财务协审费 苏州市审计局

类别 权重

4.00

指标名称

4.00

12.00

4.00

评分结果

4.00

合计 100

4

84.14

2.4

5

指标质量（4分）

报告质量（12分）

组织管理工作（4分）

4.00

8.00

4.00

2.00

8.68

4.00

8.66

13.00

13.00

3.40影响力目标

4.00

8.00

4.00

2.00

8.68

8.66

8.66

13.00

13.00

6.00

投入与管理

产出目标

效果目标


